
0

数　量 単　位 単　価 金　　　　額

3 台

1 台

1 台

1 台

1 台

10 ％

工 事 場 所 浪江町大字棚塩地内

（２）バキュームタンク（牽引式）

（３）マニアスプレッダ

備　　考

（１）バキュームタンク（自走式）

畜産施設備品購入（その7 堆肥等散布機器）特記仕様書による

監督員　農林水産課　農政係　主査　倉本　純

　

浪　　江　　町

（５）トラクター（125馬力以上）

総　合　計

小計

消費税

項　　　目

設　　計　　書（金入り）

業　務　名 畜産施設備品購入（その7 堆肥等散布機器）

総　括　表

設
計
概
要

（１）バキュームタンク（自走式）

（２）バキュームタンク（牽引式）

（３）マニアスプレッダ

（４）トラクター（90馬力以上）

（５）トラクター（125馬力以上）

仕
様
概
要

（４）トラクター（90馬力以上）



数量 単位 単　価 金　　　　額

3 台

1 台

1 台

1 台

1 台

小計

（５）トラクター（125馬力以上）

明　細　表

項　　　目 備　　　　　考

（１）バキュームタンク（自走式）

　　※パワーゲート付属

（４）トラクター（90馬力以上）

（２）バキュームタンク（牽引式）

（３）マニアスプレッダ

2


